
Pronájem bytu 1+1/2L, 40m2, ul. Vratislavská, Praha 8 - Bohnice Číslo zakázky: N2315493

Cena: pronajato Lokalita: Vratislavská, Praha 8

Nabízíme k pronájmu byt 1+1 s podlahovou plochou 29,7m2 a dvěma lodžiemi (celkem 9,9m2). Byt se nachází v zatepleném panelovém domě, lokalita
Praha 8 - Bohnice. Dispozice nemovitosti tvoří vstupní hala, koupelna s vanou a WC, prostorný pokoj se vstupem na jednu lodžii, nová vybavená
kuchyně, která má vstup na další lodžii. Byt je částečně vybavený a náleží k němu sklepní kóje. Další fotografie na dotaz. V blízkosti veškerá občanská a
kulturní vybavenost, perfektní dopravní dostupnost. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Adam Průša
727 897 153

aprusa@hvbreal.cz

Dispozice: 1+1 Plocha užitná: 40 m2

Plocha obytná: 40 m2 Patro: 1. patro
Konstrukce budovy: Smíšená Elektřina: 230V
Plyn: Není Voda: Vodovod
Parkování: U domu Výtah: Ano
Lodžie: Ano Terasa: Ne
PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


